БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

                       РЕШЕНИЕ
От 30.07.2014 года № 2-417
п. Локоть

О ликвидации муниципального

учреждения  «Локотская поселковая

администрация»
          В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Локотского поселения ,Совет
народных депутатов Локотского поселения решил:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Локотская поселковая администрация (ОГРН1053238534579 ей присвоен ИНН/КПП 3249000861/324501001,юридический адрес : 242300,Брянская область ,Брасовский район, п. Локоть ул. Липовая аллея , д. 41-Б.) (далее –Учреждение) с момента истечения полномочий Локотского поселкового Совета народных депутатов второго созыва.
2. Назначить ликвидационную комиссию в составе 7 человек и утвердить ее состав:
Хотеенков В.А.- Председатель ликвидационной комиссии (глава Локотской поселковой администрации);
Сенчуров С.В.- заместитель председателя ликвидационной комиссии (заместитель главы Локотской поселковой администрации );
Иваникова В.Н.- член ликвидационной комиссии (начальник юридического отдела администрации Брасовского района );

Филина  Н.М.- член ликвидационной комиссии (начальник финансового отдела администрации Брасовского района);
Долгачева Е.Н.- член ликвидационной комиссии (ведущий специалист  по правовым вопросом сектора организационно- кадровой работы);
Кобзева Е.В. -член ликвидационной комиссии (ведущий специалист сектора имущественных отношений );
СавченкоЗ.Б. - член ликвидационной комиссии (главный бухгалтер Локотской поселковой администрации);
   3. Поручить  председателю ликвидационной комиссии  Хотеенкову В.А. в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего решения направить письменное сообщение , с приложением настоящего решения ,в уполномоченный государственный орган для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведений о том, что Учреждение находиться в процессе ликвидации .
 4.   Ликвидационной комиссии осуществить юридически значимые действия  по осуществлению ликвидации Учреждения в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

 5.   Направить настоящее решение в администрацию Брасовского района     п. Локоть .
 6.      Опубликовать настоящее решение в районной газете "Вестник".

  7.     Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования .

 8.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Локоть Цареву В.Д.
                                                                                                                                                                   Глава п. Локоть                                                               Царева В.Д.